证券代码：002326         证券简称：永太科技         公告编号：2025-043

浙江永太科技股份有限公司

关于公司可能涉及诉讼的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，浙江永太科技股份有限公司（以下简称“公司”）关注到，《广州天

赐高新材料股份有限公司关于公司提起诉讼的公告》披露了九江天赐高新材料有

限公司对公司及公司控股子公司邵武永太高新材料有限公司就商业秘密侵权纠

纷案件向江西省高级人民法院提起民事诉讼。

截至本公告之日，公司尚未收到任何涉及该案的诉讼材料。

公司一直以来尊重他人知识产权和重视知识产权保护，所研发的生产工艺具

有完全自主的知识产权，本公告涉及的可能发生的诉讼案件不会对公司核心技术

和自主研发能力产生影响。同时，公司始终坚守公平竞争的原则，反对滥用市场

支配地位等一切形式的市场垄断和不正当竞争行为，倡导以创新与合作推动行业

健康发展，任何试图通过非正当手段谋取市场优势地位的行为都难以逃脱法律和

市场规则的约束。

鉴于公司尚未收到有关该诉讼案件的任何材料和信息，对《广州天赐高新材

料股份有限公司关于公司提起诉讼的公告》所述的相关诉讼案件以及诉讼案件的

后续结果都尚不确定，同时公司目前仅生产固态六氟磷酸锂产品，尚未生产销售

该案件所涉的液态六氟磷酸锂产品，目前无法预计对公司本期及期后损益的影响，

最终实际影响以实际发生诉讼案件的法院生效判决为准。

公司将密切关注和高度重视该事项，如发生诉讼将积极应诉，依法主张自身

合法权益，及时采取相关法律措施，切实维护公司名誉和股东的利益。后续公司

将根据有关规定及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江永太科技股份有限公司

董 事 会

2025 年 7 月 3 日